ככל שהדיון יופרד כאמור לא יהיה צורך בשלב זה להגיש חוות דעת רפואיות מטעם הנתבעים בתביעה העיקרית ובתביעה שכנגד ויוגשו כתבי הגנה ללא חוות דעת רפואיות. הצדדים מתבקשים להעביר עמדתם לגבי אפשרות זו בתוך 10 ימים.

5129371

**תז"פ לתאריך 1.4.2025.**

ניתנה היום, י"ט אדר תשפ"ה, 19 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.